



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

JHC Ejendomme ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 27 16 81

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC Ejendomme ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 27 16 81 Stiftet: 10. april 1986 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	J.H.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.514.184 kr. mod 1.488.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-667.211	300.990
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.000.000	0
1 Personaleomkostninger	-911.673	-458.809
Resultat før finansielle poster	-6.578.884	-157.819
Andre finansielle indtægter	914.819	2.739.236
Øvrige finansielle omkostninger	-1.470.206	-700.244
Resultat før skat	-7.134.271	1.881.173
2 Skat af årets resultat	1.620.087	-392.485
Årets resultat	-5.514.184	1.488.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.450.730	0
Overføres til overført resultat	0	1.488.688
Disponeret fra overført resultat	-13.964.914	0
Disponeret i alt	-5.514.184	1.488.688

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.253	36.897
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.890.912
	Andre tilgodehavender	149.487	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.953
	Tilgodehavender i alt	<u>169.740</u>	<u>2.943.762</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.347.008</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.347.008</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.386.978</u>	<u>2.057.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.903.726</u>	<u>5.001.140</u>
	Aktiver i alt	<u>11.903.726</u>	<u>17.001.140</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	646.000	646.000
	Overført resultat	0	13.964.914
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.450.730	0
	Egenkapital i alt	<u>9.096.730</u>	<u>14.610.914</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>554.874</u>	<u>1.984.365</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>554.874</u>	<u>1.984.365</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.039.293	191.530
	Anden gæld	<u>155.397</u>	<u>156.899</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.194.690</u>	<u>348.429</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.122</u>	<u>405.861</u>
	Passiver i alt	<u>11.903.726</u>	<u>17.001.140</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	646.000	12.476.226	0	13.122.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.488.688</u>	<u>0</u>	<u>1.488.688</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	646.000	13.964.914	0	14.610.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.964.914</u>	<u>8.450.730</u>	<u>-5.514.184</u>
	<u>646.000</u>	<u>0</u>	<u>8.450.730</u>	<u>9.096.730</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.802	453.959
Pensioner	600.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.871	4.850
	<u>911.673</u>	<u>458.809</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-190.596	61.138
Årets regulering af udskudt skat	-1.429.491	331.347
	<u>-1.620.087</u>	<u>392.485</u>
	 <u>30/9 2024</u>	 <u>30/9 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	5.566.936	5.566.936
Afgang i årets løb	-4.900.186	0
Kostpris 30. september 2024	<u>666.750</u>	<u>5.566.936</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	6.433.064	6.433.064
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-4.099.814	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>2.333.250</u>	<u>6.433.064</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	 <u>3.000.000</u>	 <u>12.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 erhvervsejendom på i alt 168 m² beliggende på Amager.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

kr. 225.000 - Aktuel lejeindtægt
 + kr. 485.000 - Ekstraordinære omkostninger for året
 - kr. 608.436 - Driftsomkostninger / vedligeholdelsesomkostninger
 = kr. 101.564 - Reguleret driftsresultat
 / 3,4 % - Afkastprocent
 = kr. 3.000.000 - Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Danmark, Amager, Kastrup)	3,4%	
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed Danmark, Amager, Kastrup)	100%	

- For erhvervsejendommen beliggende på Amager, Kastrup er pt. ikke udlejet. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 100.000 kr./år. Der er foretaget fradrag for forventet tomgangsperiode på 12 måneder.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.000.000 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 396 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 502 t.kr.

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	1.984.365	1.653.018		
Udskudt skat af årets resultat	-1.429.491	331.347		
	554.874	1.984.365		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	605.474	1.984.365		
Fremført underskud til næste år	-50.600	0		
	554.874	1.984.365		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2024	
Deposita	57.432	0	57.432	0
	57.432	0	57.432	0
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede	Investerings-
			aktier	ejendomme
Dagsværdi 30. september 2024			7.347.008	3.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-667.651	0
7. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				